
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ  
 

  18.06.2014           № 519    

О протесте прокурора 
 
     Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого от 27.05.2014 № 19-2014, в 
соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2201-1 «О 
прокуратуре Российской Федерации», в  целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие  с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Удовлетворить протест прокурора города Стрежевого на Порядок определения 
состава имущества, закрепляемого за унитарным предприятием на праве хозяйственного 
ведения или праве оперативного управления,  а также утверждения устава унитарного 
предприятия и заключения контракта с его руководителем, утвержденный решением Думы 
городского округа Стрежевой от 12.02.2010 № 563, в полном объеме. 

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект 
муниципального правового акта  - решение Думы городского округа Стрежевой «Об 
утверждении Порядка определения состава имущества, закрепляемого за унитарным 
предприятием на праве хозяйственного ведения или праве оперативного управления,  а также 
утверждения устава унитарного предприятия и заключения контракта с его руководителем». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ М.Н. Шевелева 

 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
__________________В.М. Харахорин  

 
 
 
 
 
 
 
 


	Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого от 27.05.2014 № 19-2014, в соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2201-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в  целях приведения нормативного правового акта в соответ...

